CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ
CNPJ nº: 05.564.711/0001-02

“LEGISLANDO POR UM NOVO TEMPO”
.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................
Praça Licurgo Peixoto, 126 – Centro – CEP: 68.660-000 – São Miguel do Guamá – Pará

Fone-Fax (91) 3446-2497

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no flanelógrafo dessa

Municipalidade, o aviso de ratificação de inexigibilidade de licitação originária do

processo, sendo declarada vencedora a empresa MACIEL & FERREIRA

CONTABILIDADE LTDA - EPP, devidamente inscrita no CNPJ 27.621.126/0001-30,

com o valor total de R$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS).

São Miguel do Guamá / Pará, 29 de janeiro de 2018.

________________________________

SEBASTIÃO FERREIRA DA SILVA

Presidente

Comissão Permanente de Licitação

		2018-01-29T09:34:05-0300
	SEBASTIAO FERREIRA DA SILVA:10004203100